

CIATEQ, A.C.

Requisición de Compra

REQUISICION N° IV2001908

Poveedor Sugerido : PRN001294 HASCO NORMALIEN MEXICO SA DE CV
 BLVD PRL BERNARDO QUINTANA 2481
 SAN PEDRO MARTIR QUERETARO QRO.
 76117 MEXICO 01-800-3002000

Fecha Creada : 24.05.06/13:7:35
 Proyecto : ESIV23049
 Centro de Costo : IV4
 Condiciones de entrega :

Domicilio de Entrega: CIATEQ SAN LUIS POTOSI
 EJE 126 225
 ZONA INDUSTRIAL DEL POTOSI SAN LUIS POTOSI SLP
 78395 MEXICO 444-8240308

Fecha de entrega deseada: 24.05.06/13:7:35

Partida	Código y Descripción Artículo	%	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe	Recurso
1	A29801-005 348434 / Z610/32x64 (=T4010). COTIZACION: A 23425. **EL PRECIO INCLUYE IVA**	202 16% IVA TPR EXE	pz	10.00	10.06/pz	100.60	PROPIOS
2	A29801-005 348378 / Z610/10x38 (=T4010). COTIZACION: A 23425. **EL PRECIO INCLUYE IVA**	202 16% IVA TPR EXE	pz	2.00	2.15/pz	4.30	PROPIOS
3	A29801-005 2049877 Z051/12. COTIZACION: A 23425. **EL PRECIO INCLUYE IVA**	202 16% IVA TPR EXE	pz	4.00	81.47/pz	325.88	PROPIOS
4	A29801-005 285064 / K11/496x496x36/1.1730. COTIZACION: A 23425. **EL PRECIO INCLUYE IVA**	202 16% IVA TPR EXE	pz	2.00	1,195.87/pz	2,391.74	PROPIOS
5	A29801-005 125849 / K40/496x496x96/1.1730. COTIZACION: A 23425. **EL PRECIO INCLUYE IVA**	202 16% IVA TPR EXE	pz	2.00	617.09/pz	1,234.18	PROPIOS

SOLICITANTE

AUTORIZACIÓN

PRESUPUESTO

COMPRADOR

CIATEQ, A.C.
Requisición de Compra

REQUISICION N° IV2001908

Poveedor Sugerido : PRN001294 HASCO NORMALIEN MEXICO SA DE CV
 BLVD PRL BERNARDO QUINTANA 2481
 SAN PEDRO MARTIR QUERETARO QRO.
 76117 MEXICO 01-800-3002000

Fecha Creada : 24.05.06/13:7:35
 Proyecto : ESIV23049
 Centro de Costo : IV4
 Condiciones de entrega :

Domicilio de Entrega: CIATEQ SAN LUIS POTOSI
 EJE 126 225
 ZONA INDUSTRIAL DEL POTOSI SAN LUIS POTOSI SLP
 78395 MEXICO 444-8240308

Fecha de entrega deseada: 24.05.06/13:7:35

Partida	Código y Descripción Artículo	%	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe	Recurso
6	A29801-005 125903 / K60-70/496x496/1.1730. REFACCIONES Y ACCESORIOS COTIZACION: A 23425. **EL PRECIO INCLUYE IVA**	202 16% IVA TPR EXE	pz	1.00	1,554.96/pz	1,554.96	PROPIOS
7	A29801-005 285170 / K20/496x496x36/1.1730. REFACCIONES Y ACCESORIOS COTIZACION: A 23425. **EL PRECIO INCLUYE IVA**	202 16% IVA TPR EXE	pz	1.00	1,218.31/pz	1,218.31	PROPIOS
8	A29801-005 125679 / K20/496x496x76/1.2312. REFACCIONES Y ACCESORIOS COTIZACION: A 23425. **EL PRECIO INCLUYE IVA**	202 16% IVA TPR EXE	pz	1.00	2,512.05/pz	2,512.05	PROPIOS
9	A29801-005 125679 / K20/496x496x76/1.2312. REFACCIONES Y ACCESORIOS COTIZACION: A 23425. **EL PRECIO INCLUYE IVA**	202 16% IVA TPR EXE	pz	1.00	2,512.49/pz	2,512.49	PROPIOS
10	A29801-005 285188 / K20/496x496x66/1.1730. REFACCIONES Y ACCESORIOS COTIZACION: A 23425.	202 16% IVA TPR EXE	pz	1.00	1,774.27/pz	1,774.27	PROPIOS

SOLICITANTE

AUTORIZACIÓN

PRESUPUESTO

COMPRADOR

CIATEQ, A.C.

Requisición de Compra

REQUISICION N° IV2001908

Proveedor Sugerido : PRN001294 HASCO NORMALIEN MEXICO SA DE CV
 BLVD PRL BERNARDO QUINTANA 2481
 SAN PEDRO MARTIR QUERETARO QRO.
 76117 MEXICO 01-800-3002000

Fecha Creada : 24.05.06/13:7:35
 Proyecto : ESIV23049
 Centro de Costo : IV4
 Condiciones de entrega :

Domicilio de Entrega: CIATEQ SAN LUIS POTOSI
 EJE 126 225
 ZONA INDUSTRIAL DEL POTOSI SAN LUIS POTOSI SLP
 78395 MEXICO 444-8240308

Fecha de entrega deseada: 24.05.06/13:7:35

Partida	Código y Descripción Artículo	%	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe	Recurso
	EL PRECIO INCLUYE IVA						
11	A29801-005 REFACCIONES Y ACCESORIOS 369977 / Z73/20x32x80. COTIZACION: A 23425. **EL PRECIO INCLUYE IVA**	202 16% IVA TPR EXE	pz	1.00	95.79/pz	95.79	PROPIOS
12	A29801-005 REFACCIONES Y ACCESORIOS 343979 / Z025/16x112 (=T2010). COTIZACION: A 23425. **EL PRECIO INCLUYE IVA**	202 16% IVA TPR EXE	pz	4.00	37.53/pz	150.12	PROPIOS
13	A29801-005 REFACCIONES Y ACCESORIOS 2067041 / Z11/17x16. COTIZACION: A 23425. **EL PRECIO INCLUYE IVA**	202 16% IVA TPR EXE	pz	4.00	18.50/pz	74.00	PROPIOS
14	A29801-005 REFACCIONES Y ACCESORIOS 052922 / Z00/76x32x75. COTIZACION: A 23425. **EL PRECIO INCLUYE IVA**	202 16% IVA TPR EXE	pz	3.00	67.38/pz	202.14	PROPIOS
15	A29801-005 REFACCIONES Y ACCESORIOS 052884 / Z00/76x30x75.	202 16% IVA TPR EXE	pz	1.00	67.38/pz	67.38	PROPIOS

SOLICITANTE

AUTORIZACIÓN

PRESUPUESTO

COMPRADOR

CIATEQ, A.C.

Requisición de Compra

REQUISICION N° IV2001908

Proveedor Sugerido : PRN001294 HASCO NORMALIEN MEXICO SA DE CV
 BLVD PRL BERNARDO QUINTANA 2481
 SAN PEDRO MARTIR QUERETARO QRO.
 76117 MEXICO 01-800-3002000

Fecha Creada : 24.05.06/13:7:35
 Proyecto : ESIV23049
 Centro de Costo : IV4
 Condiciones de entrega :

Domicilio de Entrega: CIATEQ SAN LUIS POTOSI
 EJE 126 225
 ZONA INDUSTRIAL DEL POTOSI SAN LUIS POTOSI SLP
 78395 MEXICO 444-8240308

Fecha de entrega deseada: 24.05.06/13:7:35

Partida	Código y Descripción Artículo	%	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe	Recurso
	COTIZACION: A 23425. **EL PRECIO INCLUYE IVA**						
16	A29801-005 REFACCIONES Y ACCESORIOS 057177 / Z10/76x32. COTIZACION: A 23425. **EL PRECIO INCLUYE IVA**	202 16% IVA TPR EXE	pz	3.00	64.48/pz	193.44	PROPIOS
17	A29801-005 REFACCIONES Y ACCESORIOS 057169 / Z10/76x30. COTIZACION: A 23425. **EL PRECIO INCLUYE IVA**	202 16% IVA TPR EXE	pz	1.00	64.48/pz	64.48	PROPIOS
18	A29801-005 REFACCIONES Y ACCESORIOS 288942 / Z20/42x80. COTIZACION: A 23425. **EL PRECIO INCLUYE IVA**	202 16% IVA TPR EXE	pz	4.00	23.92/pz	95.68	PROPIOS
19	A29801-005 REFACCIONES Y ACCESORIOS 058645 / Z20/42x160. COTIZACION: A 23425. **EL PRECIO INCLUYE IVA**	202 16% IVA TPR EXE	pz	4.00	44.68/pz	178.72	PROPIOS

SOLICITANTE

AUTORIZACIÓN

PRESUPUESTO

COMPRADOR

CIATEQ, A.C.
Requisición de Compra

REQUISICION N° IV2001908

Proveedor Sugerido : PRN001294 HASCO NORMALIEN MEXICO SA DE CV
 BLVD PRL BERNARDO QUINTANA 2481
 SAN PEDRO MARTIR QUERETARO QRO.
 76117 MEXICO 01-800-3002000

Fecha Creada : 24.05.06/13:7:35
 Proyecto : ESIV23049
 Centro de Costo : IV4
 Condiciones de entrega :

Domicilio de Entrega: CIATEQ SAN LUIS POTOSI
 EJE 126 225
 ZONA INDUSTRIAL DEL POTOSI SAN LUIS POTOSI SLP
 78395 MEXICO 444-8240308

Fecha de entrega deseada: 24.05.06/13:7:35

Partida	Código y Descripción Artículo	%	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe	Recurso
20	A29801-005 REFACCIONES Y ACCESORIOS 10001SZ / S Z OTHER ITEM Z24/6x20 (NUEVA MEDIDA). COTIZACION: A 23425. **EL PRECIO INCLUYE IVA**	202 16% IVA TPR EXE	pz	32.00	1.50/pz	48.00	PROPIOS

SUBTOTAL
\$ 14,798.53

IMPUESTO
\$ 0.00

TOTAL
\$ 14,798.53

MONEDA
USD

(CATORCE MIL SETECIENTOS NOVENTA Y OCHO DÓLARES 53/100 USD)

SOLICITANTE

AUTORIZACIÓN

PRESUPUESTO

COMPRADOR

DORANTES FRAGA ALEJANDRA

JUAREZ SOSA IVAN

JUAREZ SOSA IVAN

LONA GARCIA MOISES